
                                                            Protokół Nr XXXV/17                                      

z Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada 

odbytej dnia 19 maja 2017 roku 

w Sali Widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie 

pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Gminy 

Pani Teresy Świątkowskiej 

 

         Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej minut dwie, a zakończono o godz.12-tej. Stan radnych 

15-tu, obecnych na sesji 14-tu radnych. Ponadto w sesji udział wzięli  Wójt Gminy Pan Cichocki 

Sebastian, Skarbnik Gminy Pani Roda Irena, Radca prawny Pan Antoszewski Mirosław, 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie Pan Wilgowicz Piotr, 

Dyrektor  Zespołu Szkół Nr 1 w Iłowie-Osadzie Pani Radzymińska Anita, Wicedyrektor Zespołu 

Szkół Nr 2 w Narzymiu Pan Steyka Adam, Kierownik Referatu Edukacji, kultury i zdrowia  Pan 

Czajkowski Zbigniew, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu Pan Olszewski Piotr, 

Pełnomocnik GKRPA Pani Bartkowska Joanna,  Dzielnicowy Policji Pan Kmiecik Krzysztof, 

Przedstawiciel Izby Rolniczej Pan Chechłowski Zdzisław Wojciech, pracownicy Urzędu Gminy 

oraz Sołtysi, mieszkańcy. 

        Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Świątkowska Teresa. 

Przewodnicząca Rady Gminy powitała radnych , zaproszonych gości, pracowników Urzędu 

Gminy, mieszkańców. 

Stwierdziła quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał (14-tu radnych). 

Ad. Pkt.2. 

Przewodnicząca Rady Gminy oddała głos Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy Pan Cichocki Sebastian poinformował, że już po raz drugi wręczamy stypendia 

najzdolniejszym uczniom szkół podstawowych i gimnazjów. Stypendia są motywacją dla dzieci i 

młodzieży w osiąganiu jak najlepszych wyników w nauce. Najlepszym uczniom zostaną dziś 

wręczone dyplomy a rodzicom listy gratulacyjne. 

Głos zabrał Pan Czajkowski Zbigniew Kierownik Referatu Edukacji, kultury i zdrowia. 

Pan Czajkowski- „na dzisiejszej sesji obecni są najzdolniejsi uczniowi z gminy, którym 

przyznano stypendia za wysokie wyniki w nauce tzn. za średnią ocen 5,5 i 5,75”. Za osiągnięte 

wyniki przyznawane są stypendia w kwocie 500 i 650 zł. Stypendia przyznano 18 uczniom ze 

szkół podstawowych i gimnazjów z terenu naszej gminy. 

Wręczenia dyplomów dla uczniów i listów gratulacyjnych dla rodziców dokonali Wójt Gminy  

i Przewodnicząca Rady Gminy. 

Głos zabrał Wójt Gminy, który podziękował  radnym,  że został utworzony taki fundusz 

stypendialny dzięki podjęciu uchwały. Rodzicom Wójt pogratulował zdolnych dzieci, 

nauczycielom podziękował  za trud  wychowawczy.   



 2 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła 10 minut przerwy /godz. 10:20/. 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Gminy wznowiła obrady XXXV Sesji Rady Gminy /10:30/ 

Ad. Pkt.3. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad. „Za” 

przyjęciem porządku obrad głosowało – 14 tu radnych. 

Porządek obrad XXXV Sesji Rady Gminy został przyjęty w brzmieniu”: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie stypendiów  Wójta Gminy Iłowo-Osada  oraz jednorazowych nagród  za 

wyniki w nauce oraz za  szczególne osiągnięcia.  

3. Rozpatrzenie propozycji do zmiany porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Gminy. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie określenia czasu 

bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu i innej formie wychowania przedszkolnego 

oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole i inną formę wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iłowo-Osada. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: określenia zasad udzielania oraz rozliczania dotacji 

celowych z budżetu Gminy Iłowo-Osada na dofinansowanie realizacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 

2017-2027 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2017 r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/177/16 z dnia 28 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iłowo-Osada na 2017 rok. 

11. Informacja z realizacji wieloletniego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za  2016 r. 

12. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie i 

ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Iłowo-Osada za 2016 rok. 

13. Informacja z realizacji programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2016 rok 

14. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał w okresie międzysesyjnym. 

15.  Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok 
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a) wystąpienie Wójta Gminy 

b) wystąpienie Skarbnika Gminy 

c) wystąpienie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

d) wystąpienie Przewodniczącej Rady Gminy 

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Iłowo-Osada  sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Iłowo-Osada za 

2016 rok 

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie zaopiniowania 

wniosku  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Iłowo-Osada w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Iłowo-Osada za 2016 rok.  

e) Podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 

rok 

f) Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Wójtowi Gminy Iłowo-Osada 

absolutorium 

      16. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie  

międzysesyjnym. 

      17. Interpelacje i zapytania radnych. 

      18. Wolne wnioski i informacje.   

Ad. Pkt.4  

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół z XXXIV   Sesji Rady Gminy został 

sporządzony w terminie i był dostępny do wglądu u pracownika obsługującego Radę.   

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem protokołu. 

„Za” przyjęciem protokołu głosowało - 14 – tu radnych.  

Ad. Pkt.5.  

Przewodnicząca  Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie: szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

Pan Wilgowicz Piotr  Kierownik GOPS, poinformował że na wczorajszym posiedzeniu Komisji 

wspólnej był omawiany projekt uchwały. Wyjaśnił, że usługi opiekuńcze realizowane są przez 

cztery opiekunki zatrudnione w GOPS oraz  przez PCK, który został wyłoniony w drodze 

otwartego konkursu ofert na świadczenie w 2017 usług opiekuńczych. Stawka za 1 godzinę 

usług opiekuńczych zaproponowana przez PCK wynosi 17,05 zł. Jest to dość znaczący wzrost 

ponieważ do tej pory obowiązywała stawka 8 zł za godzinę. Rada gminy może zatwierdzić lub 

nie zaproponowane obniżki odpłatności przedstawione w projekcie uchwały. 
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Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych czy są jakieś zapytania? 

Zapytań nie było. 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem uchwały. „Za” 

przyjęciem uchwały głosowało – 14- tu radnych, „przeciw”- 0, głosów  „wstrzymujących” – 0. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie  i stanowi załącznik do protokołu . 

Uchwałę oznaczono Nr XXXV/204/17. 

Ad. Pkt.6  

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie: zmieniająca uchwałę w 

sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu i innej formie wychowania 

przedszkolnego oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole i inną formę wychowania,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Iłowo-Osada. 

Pan Czajkowski Zbigniew Kierownik Referatu Edukacji, kultury i zdrowia poinformował, że 

projekt uchwały był omawiany na wczorajszym posiedzeniu Komisji. Uchylane regulacje 

zawarte w projekcie uchwały, uwzględniają linię orzecznictwa sądów administracyjnych, 

zasygnalizowaną przez Wydział prawny UW i stanowią zapis, który winien być uregulowany w 

umowach cywilnoprawnych zawieranych pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem dziecka 

nie zaś w uchwale rady gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem uchwały. „Za” 

przyjęciem uchwały głosowało 14-tu radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. Uchwałę oznaczono Nr XXXV/205/17. 

Ad. Pkt.7  

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie: określenia zasad udzielania 

oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Iłowo-Osada na dofinansowanie realizacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Pani Sztando Marta poinformowała, że projekt uchwały dotyczy zasad dofinansowania  z 

budżetu gminy budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. O takie dofinansowanie może 

ubiegać się właściciel nieruchomości składając wniosek do urzędu gminy. Wnioskodawca może 

uzyskać dotację po zrealizowaniu budowy w wysokości do 2.000 zł, jednak nie więcej niż 70% 

kosztów całego zadania. Na daną nieruchomość można starać się raz o dofinansowanie. 

Głos zabrał Wójt, który poinformował, że projekt uchwały był przesłany do UOK i K celem 

zaopiniowania. Projekt uchwały jest zachętą dla mieszkańców małych miejscowości np. Sochy, 

Dźwierznia, w których budowa kanalizacji z przyczyn technicznych jest niemożliwa lub 

ekonomicznie nieuzasadniona. W przypadku, gdy na terenie nieruchomości prowadzona jest 

działalność gospodarcza można będzie skorzystać z pomocy de minimis. Warunek konieczny 

ubiegających się o dofinansowanie, to tytuł prawny do nieruchomości. Wniosek należy złożyć 
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do Urzędu Gminy. Powołana komisja oceni wnioski. Koszt takiej inwestycji to 5.000 złotych. 

Dofinansowanie z Urzędu to kwota 2000 zł. wyjaśnił Wójt.  

Wielu mieszkańców gminy zgłasza się z zapytaniem dotyczącym wymiany pieców, ale to 

sprawa na przyszłość. 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały. „Za” przyjęciem 

uchwały głosowało – 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. Uchwałę oznaczono Nr XXXV/206/17. 

Ad. Pkt.8  

 Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy na lata 2017-2027. 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem uchwały. „Za” 

przyjęciem uchwały głosowało 14 -tu radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. Uchwałę oznaczono Nr XXXV/207/17. 

Ad. Pkt.9  

 Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 

2017 rok. 

Skarbnik Gminy Pani Roda Irena poinformowała, że Pan Wójt udzieli odpowiedzi na pytania 

które padły na wczorajszej Komisji odnośnie placu zabaw i parkingu przy ul. Kościelnej w 

Iłowie. 

Wójt Pan Cichocki Sebastian wyjaśnił, że kwota 5.000 zł przeznaczona na dokumentację dot. 

rozbudowy placu jest kwotą orientacyjną. Może okazać się, że będzie to około 2.000 zł. Plac 

zabaw nie ma teraz za dużo elementów, dlatego zapadła decyzja o rozbudowie tego placu.  

Wójt poinformował, że zostaną złożone  wnioski na dofinansowanie do remontu świetlic w 

Brodowie i Dźwierzni. 

Odnośnie parkingu przy kościele w Iłowie-Osadzie, Wójt wyjaśnił, że Ksiądz Proboszcz 

przekazał w drodze darowizny gminie tę nieruchomość. Projekt parkingu został opracowany pod 

względem budowlanym tylko. Zaplanowana kwota 35.000 zł wiąże się z tym, że  zachodzi 

potrzeba odrolnienia tej działki, ponieważ część nieruchomości stanowi III klasę, a III klasa 

gruntów jest pod ochroną.  Może być że zabraknie tych środków. Wójt poinformował, że 30 

maja jestem umówiony na spotkanie się z Marszałkiem odnośnie odrolnienia tej działki, jaka 

będzie decyzja zobaczymy. 

Przewodnicząca zwróciła się do radnych, czy są jakieś zapytania? 

Radny Pan Szambora Tadeusz zwrócił się z zapytaniem dotyczącym tak wysokich środków na 

wykonanie przepustów na drodze Narzym – Narzym Kolonia. Drugie pytanie dotyczyło 

parkingu przy ul. Kościelnej: czy cała działka jest do odrolnienia czy tylko część. Iglaki na 
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części są posadzone, żeby uniknąć wysokich kosztów odrolnienia, może posadzić iglaki na tej 

części.  

Wójt odniósł się do zapytania o parking. Część działki jest IV klasy -0,19 ha i cz. III klasy -0,25 

ha.  Propozycja jest ciekawa, ale czy praktycznie dałoby radę to przeprowadzić. Nie wiem. 

Odnośnie drogi Narzym- Narzym ul. Kolonia w projekcie nie zaplanowano przepustów. Ustawa 

daje możliwość, że można rozszerzyć projekt, stąd ta decyzja o rozszerzeniu i wykonaniu tych 

przepustów. Około 40 zjazdów na działki będzie wykonane. Nie chcieliśmy żeby były pretensje 

rolników, że jedni mają przepusty a drudzy nie- wyjaśnił Wójt.  

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem uchwały. „Za” 

przyjęciem uchwały głosowało 14 -tu radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. Uchwałę oznaczono Nr XXXV/208/17. 

Ad. Pkt.10 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie: zmiany uchwały Nr 

XXX/177/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iłowo-Osada na 

2017 rok. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że w uchwale budżetowej brak było zapisu odnośnie tej pożyczki, 

dlatego wprowadza się te zapis. 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem uchwały. „Za” 

przyjęciem uchwały głosowało 14 -tu radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. Uchwałę oznaczono Nr XXXV/209/17. 

Ad. Pkt.11 

Informacja z realizacji wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2016 r. przedstawił Wójt Gminy Pan Cichocki Sebastian. Informacja stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. Pkt.12 

Informację z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie wraz z 

oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Iłowo-Osada za 2016 rok przedstawił Kierownik 

GOPS Pan Wilgowicz Piotr. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. Pkt.13 

Informację z realizacji programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

za rok 2016 wraz z realizacją Gminnego  Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2016 

przedstawiła Pełnomocnik GKRPA Pani Bartkowska Joanna. Informacje stanowią załączniki do 

protokołu.  

Ad. Pkt.14 

Wójt Gminy  przedstawił informację z realizacji uchwał w okresie międzysesyjnym. Informacja 

stanowi załącznik do protokołu. 
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Wójt poinformował w następujących sprawach: 

- z funduszu ochrony gruntów rolnych otrzymaliśmy środki w kwocie 80.000 zł na wykonanie 

nawierzchni asfaltowej dróg w Brodowie, w Białutach, w Iłowie na ul. Okrężnej i Janowie oraz 

w Gajówkach do bloków. 

- Uchwałą sejmiku województwa otrzymaliśmy środki w kwocie 40.000 zł ze specjalnego 

funduszu na remont remizy OSP w Narzymiu. 

- Od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego udało nam się pozyskać 6 komputerów, które będą 

przekazane do świetlic wiejskich. 

- W miejscowości Narzym będzie  przebudowa drogi Narzym ul. Sportowa – Kraszewska  

zadanie będzie realizowane wspólnie z powiatem-  wartość zadania to około 1.000.000 zł. 

- Gmina przystąpiła do realizacji projektu „Umiem pływać” i otrzymała na ten cel 

dofinansowanie – uczniowie z klas pierwszych szkół podstawowych  będą korzystać z nauki 

pływania, będą  dowożone na basen. 

- Na rozwój czytelnictwa otrzymaliśmy dofinansowanie w kwocie 12.000 zł  do biblioteki w 

Narzymiu.   

- Przeprowadzono remont w GOK i S została wyremontowana sala widowiskowa, zostało 

utworzone studio nagrań.  

- Będzie przebudowywana kanalizacja sanitarna na ul. Lipowej i Akacyjnej w Iłowie-Osadzie. 

- W sprawie utworzenia posterunku Policji w Iłowie,  zaproponowano lokalizację na działce przy 

ul. Jagiellońskiej, jest to działka Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym gminy. Czy działka 

ta, będzie spełniać oczekiwania czekamy na decyzję komendanta wojewódzkiego Policji. Jeżeli 

lokalizacja zostanie zaakceptowana wówczas trzeba będzie dokonać zmiany użytkownika gruntu 

wyjaśnił Wójt. 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła 10 minut przerwy /11:30/. 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Gminy wznowiła obrady XXXV Sesji Rady Gminy /11:40/ 

Ad. Pkt.15  

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok. 

a) wystąpienie Wójta Gminy 

Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado!  

Wójt poinformował, że realizowana jest budowa kanalizacji w miejscowości Wierzbowo. 

Trwa realizacja zadania przebudowy drogi Narzym –Narzym ul. Kolonia. 

Zadania inwestycyjne zaplanowane na rok 2016 zostały wykonane. 

Zwracam się do Radnych o udzielenia absolutorium za 2016 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych czy są jakieś zapytania. 

Zapytań nie było. 

b) wystąpienie Skarbnika Gminy – nie było wystąpienia. 
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c) wystąpienie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Małecki Józef odczytał  protokół z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej oraz Uchwałę Nr 1/2017 Komisji Rewizyjnej z dnia 21 kwietnia 2017 roku 

w sprawie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Iłowo-Osada za 2016 rok i w sprawie wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. Uchwała i wniosek stanowią załącznik 

do protokołu. 

d,e,f, g ) 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Świątkowska Teresa odczytała  Uchwałę RIO. IV-0120-

107/17 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Iłowo-Osada o 

sprawozdaniu z wykonaniu budżetu Gminy Iłowo-Osada za 2016 r.  

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy  odczytała Uchwałę Nr RIO. IV-0120-171/17 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 8 maja 2017 roku w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Iłowo-Osada w sprawie udzielenia 

absolutorium  Wójtowi Gminy Iłowo-Osada za 2016 rok.  

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Świątkowska Teresa  zwróciła się do radnych zachęcając do 

dyskusji w tej sprawie oraz ustosunkowania się do wydanych opinii. Dyskusji nie było. 

e) Wobec tego Przewodnicząca Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały w sprawie: 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2016 rok.  

Przewodnicząca Rady Gminy poddała projekt uchwały pod głosowanie. „Za” przyjęciem 

uchwały głosowało 14- tu radnych, „przeciw- 0, „wstrzymało się” - od głosu 0. Uchwała została 

podjęta i stanowi załącznik do protokołu. Uchwałę oznaczono Nr XXXV/210/17. 

f) Następnie Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie: udzielenia 

Wójtowi Gminy Iłowo-Osada absolutorium, po czym poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

„Za” przyjęciem uchwały głosowało – 14-tu radnych, „przeciw” – 0,  „wstrzymało się” od głosu 

– 0. Uchwała została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. Uchwałę oznaczono Nr 

XXXV/211/17.       

Głos zabrał Wójt Gminy, który podziękował radnym za jednomyślnie udzielone absolutorium,  

podkreślając że jest to motywacja do intensywnej, dalszej pracy. 

„Dziękuję”.  

 Ad. Pkt.16 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. Pkt.17  

Nie było. 

Ad. Pkt.18  
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Nie było. 

 

Na tym porządek obrad został wyczerpany. Przewodnicząca Rady Gminy Pani Świątkowska 

Teresa zamknęła obrady XXXV Sesji Rady Gminy /12:00/   

 

Protokołowała:                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

R. Biełkowska                                                                                  Teresa Świątkowska 


